
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2023 Männer
Bergwertung

Volksbank-Classic 46.Straßenrennen Rund um Sebnitz

10.09.2023 Sebnitz

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung Runde 2
1 208 10023051729 VELTMAN, Gerwin 3
2 21 10051829912 ABT, Cedric 2
3 82 10015765918 BANZER, Johannes 1

2. Bergwertung Runde 4
1 82 10015765918 BANZER, Johannes 3
2 44 10078187337 BANGERT, Nick 2
3 268 10104098663 NIEHUES, Sebastian 1

3. Bergwertung Runde 6
1 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3
2 4 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc 2
3 37 10036294855 RÖBER, Dominik 1

4. Bergwertung Runde 8
1 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3
2 20 10055699000 THEILER, Ole 2
3 4 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc 1

5. Bergwertung Runde 10
1 20 10055699000 THEILER, Ole 3
2 4 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc 2
3 37 10036294855 RÖBER, Dominik 1

6. Bergwertung Runde 12
1 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3
2 20 10055699000 THEILER, Ole 2
3 62 10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias 1

7. Bergwertung Runde 14
1 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 3
2 3 10087318875 KOECH, Silas 2
3 64 10045920083 JOHN, Vincent 1

8. Bergwertung Runde 16
1 20 10055699000 THEILER, Ole 3
2 50 10036171179 CZASA, Moritz 2
3 28 10064571567 JOCHUM, Ben Felix 1

9. Bergwertung Runde 18
1 20 10055699000 THEILER, Ole 3
2 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 2
3 80 10007754324 WOLF, Justin 1

10. Bergwertung Runde 20
1 20 10055699000 THEILER, Ole 3
2 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal 2
3 80 10007754324 WOLF, Justin 1

Tageswertung BL Pkte

1 20 10055699000 THEILER, Ole LKH 16 5 14
2 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 16 3 9
3 4 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc SVL 5 2 6
4 82 10015765918 BANZER, Johannes TSS 4 1 3
5 208 10023051729 VELTMAN, Gerwin OWC 3 0 0
6 21 10051829912 ABT, Cedric LKH 2 0 0
7 44 10078187337 BANGERT, Nick PUS 2 0 0
8 3 10087318875 KOECH, Silas SVL 2 0 0
8 50 10036171179 CZASA, Moritz RNO 2 0 0
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2023 Männer
Bergwertung

Volksbank-Classic 46.Straßenrennen Rund um Sebnitz

10.09.2023 Sebnitz

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

10 37 10036294855 RÖBER, Dominik PUS 2 0 0
11 268 10104098663 NIEHUES, Sebastian HFO 1 0 0
12 62 10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias RNO 1 0 0
13 64 10045920083 JOHN, Vincent RNO 1 0 0
14 28 10064571567 JOCHUM, Ben Felix LKH 1 0 0
15 80 10007754324 WOLF, Justin TSF 2 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Erz Gip Nür Seb Wen Sau Ges

1 20 10055699000 THEILER, Ole LKH 2 5 7
2 80 10007754324 WOLF, Justin TSF 5 1 6
3 2 10014474606 BAUER, Dominik SVL 5 1 6
4 82 10015765918 BANZER, Johannes TSS 5 1 6
5 18 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 3 3 6
6 23 10036440658 GEßNER, Jakob LKH 5 5
7 66 10036553220 DIERKING, Felix TSF 3 3
9 271 10023822675 TARLTON, Alexander HFO 3 3
8 253 10036188458 OBERTEICHER, Matteo CCS 3 3

10 65 10014106713 THURAU, Sven TSF 2 2
11 42 10050000349 GATHEMANN, Albert PUS 2 2
12 226 10048349834 BETZ, Simon ESV 2 2
13 4 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc SVL 2 2
14 248 10128087369 SCHIFFER, Anton EZF 1 1
15 5 10036205333 VOEGE, Lennart SVL 1 1
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Kollegium der Kommissäre
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